遵义医科大学第二附属医院
关于公布2023年自主公开招聘（非编制）工作人员

体检合格及拟聘用人员名单公示(第一批次）

  根据《遵义医科大学第二附属医院2023年自主公开招聘（非编制）工
作人员方案》，经报名、笔试、资格复审、面试和体检、考察等程序，
现将非编制拟聘用人员名单（第一批次）予以公示。
  公示时间：2023年8月1日-2023年8月9日
  受理电话：0851-27596320

报考岗位 准考证号 姓名 是否拟聘用

B01护理部 2100001640 黄国英 是

B01护理部 2100002581 李明云 是

B01护理部 2100003464 张兰 是

B01护理部 2100003156 黄盼 是

B01护理部 2100002866 罗新宇 是

B01护理部 2100002851 徐紫君 是

B01护理部 2100003008 吴永瑞 是

B01护理部 2100002572 桂旭蕾 是

B01护理部 2100003505 张月 是

B01护理部 2100001646 彭佳婕 是

B01护理部 2100002056 田满怀 是

B01护理部 2100001581 游张倩 是

B01护理部 2100002618 陈单位 是

B01护理部 2100001561 陈敏 是

B01护理部 2100003240 傅中艺 是

B01护理部 2100002827 胡苑 是

B01护理部 2100002442 张云云 是

B01护理部 2100003166 王永琼 是

B01护理部 2100003270 梁娅岚 是

B01护理部 2100002742 安欢欢 是

B01护理部 2100001409 杨晶晶 是

B01护理部 2100003218 彭成梅 是

B01护理部 2100003010 仇婷婷 是

第 1 页，共 5 页

报考岗位 准考证号 姓名 是否拟聘用

B01护理部 2100001164 罗湘寒 是

B01护理部 2100000801 陈加丽 是

B01护理部 2100003251 周倩 是

B01护理部 2100002711 杜艳梅 是

B01护理部 2100003587 饶显烨 是

B01护理部 2100003272 段晓小 是

B01护理部 2100003383 张纹君 是

B01护理部 2100002855 蔡梦辰 是

B01护理部 2100001377 何尧 是

B01护理部 2100003595 申忻燚 是

B01护理部 2100003024 潘成慧 是

B01护理部 2100003285 杨凤 是

B01护理部 2100001542 田态芸 是

B01护理部 2100003569 梁慧于 是

B01护理部 2100000931 郑宇声 是

B01护理部 2100003056 王加敏 是

B01护理部 2100001255 李素云 是

B01护理部 2100001922 娄泸丹 是

B01护理部 2100002351 张宇 是

B01护理部 2100002758 刘正雄 是

B01护理部 2100003323 黄兰兰 是

B01护理部 2100001190 尹静 是

B01护理部 2100001204 袁明艳 是

B01护理部 2100003260 王丽莎 是

B01护理部 2100003326 骆兰 是

B01护理部 2100000808 田陶红 是

B01护理部 2100001218 张旭 是

B01护理部 2100001777 刘丹 是

B01护理部 2100003137 敖及郊 是

B01护理部 2100002655 王加文 是

B01护理部 2100003016 孙晓芳 是

B01护理部 2100003078 赵培远 是

B01护理部 2100003136 雷丽 是

B01护理部 2100002826 付霜霜 是

第 2 页，共 5 页

报考岗位 准考证号 姓名 是否拟聘用

B01护理部 2100001025 唐悦 是

B01护理部 2100002881 胡永芳 是

B01护理部 2100001479 杨涵涵 是

B01护理部 2100002935 石茂兰 是

B01护理部 2100003201 罗欢 是

B01护理部 2100002961 曹碟 是

B01护理部 2100001398 谭婷 是

B01护理部 2100003103 崔莘月 是

B01护理部 2100002545 徐凤娇 是

B01护理部 2100003194 张林林 是

B01护理部 2100001153 晏艺 是

B01护理部 2100001126 陈方月 是

B01护理部 2100002708 付晨露 是

B01护理部 2100001758 王东梅 是

B01护理部 2100003083 罗奇艳 是

B01护理部 2100002555 蒋梦 是

B01护理部 2100002757 王如剑 是

B01护理部 2100001889 周冰雪 是

B01护理部 2100000895 张宇洁 是

B01护理部 2100003556 王万英 是

B01护理部 2100003590 王鑫 是

B01护理部 2100003558 何一敏 是

B01护理部 2100003269 曾露 是

B01护理部 2100002846 朱艳 是

B01护理部 2100002737 容海婷 是

B01护理部 2100002288 喻登婷 是

B01护理部 2100002256 李华丽 是

B01护理部 2100001498 李林梅 是

B01护理部 2100002119 旺桃 是

B01护理部 2100001725 袁娅 是

B01护理部 2100003109 姜艳 是

B01护理部 2100002657 方芳 是

B01护理部 2100001902 李玲 是

B01护理部 2100001781 黎诗润 是

第 3 页，共 5 页

报考岗位 准考证号 姓名 是否拟聘用

B01护理部 2100002782 田习 是

B01护理部 2100002807 刘彬彬 是

B01护理部 2100002733 刘正倩 是

B01护理部 2100003374 陈长烨 是

B01护理部 2100003571 田茂鑫 是

B01护理部 2100003234 邹桃 是

B01护理部 2100002150 舒燕 是

B01护理部 2100003029 王凤琼 是

B01护理部 2100001229 闫小峰 是

B01护理部 2100001768 姜祁珊 是

B01护理部 2100002370 龙彬 是

B01护理部 2100002992 朱远芬 是

B01护理部 2100002823 湛霞 是

B01护理部 2100001942 钟小玲 是

B01护理部 2100002691 赵莎莎 是

B01护理部 2100003488 曹鑫塬 是

B01护理部 2100000666 蒋欢 是

B01护理部 2100002015 赵傲雪 是

B01护理部 2100001272 冯丽蓉 是

B01护理部 2100002911 杜丛梅 是

B01护理部 2100003245 兰德舜 是

B01护理部 2100002987 穆晓红 是

B01护理部 2100001874 吴娇娇 是

B01护理部 2100002956 陆芬 是

B01护理部 2100001086 杨超 是

B01护理部 2100001793 田荣美 是

B01护理部 2100001973 李欣 是

B01护理部 2100001652 何愁 是

B01护理部 2100002088 张艺 是

B01护理部 2100003532 任晓睿 是

B01护理部 2100003303 罗珍敏 是

B01护理部 2100003560 罗宏飞 是

B01护理部 2100001863 刘玉梅 是

B01护理部 2100001711 郑露露 是

第 4 页，共 5 页

报考岗位 准考证号 姓名 是否拟聘用

B01护理部 2100001708 张爱雪 是

B01护理部 2100002899 王小红 是

B01护理部 2100002135 叶子 是

B01护理部 2100001403 唐华念 是

B01护理部 2100003408 麻国霞 是

B01护理部 2100003514 韦沣原 是

B01护理部 2100003133 王银 是

B01护理部 2100001967 王永琴 是

B01护理部 2100003206 杨梅 是

B02护理部（助产） 2100000445 王美方 是

B02护理部（助产） 2100000466 蒋胜涛 是

B02护理部（助产） 2100000439 胡淳 是

B02护理部（助产） 2100000477 钟灵 是

B02护理部（助产） 2100000469 成瑞 是

B03护理部 2100000500 程仕林 是

B03护理部 2100000645 万钱娜 是

B03护理部 2100000642 郑浪 是

B03护理部 2100000640 姚妍妍 是

B03护理部 2100000603 余江男 是

B03护理部 2100000612 傅承宏 是

B03护理部 2100000511 贺贵情 是

B03护理部 2100000541 任灵灵 是

B03护理部 2100000639 秦蕊 是

遵义医科大学第二附属医院
2023年8月1号

第 5 页，共 5 页